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Już po raz 15. wręczone zostały nagrody „Bezpieczny Kraków” dla wyróżniających się przedstawicieli

służb mundurowych. Tym razem trafiły do dwóch policjantów, strażaka i strażnika miejskiego, którzy

swoją wzorową postawą przyczynili się w ubiegłym roku do poprawy bezpieczeństwa i porządku

publicznego w Krakowie.

Nagrody za 2019 r. otrzymali:

sierżant Filip Lewiński – policjant Ogniwa Wywiadowczo-Patrolowego Wydziału

Prewencji Komisariatu Policji II Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, który 9 listopada

2019 r. uratował życie 21-letniej niedoszłej samobójczyni,

młodszy aspirant Robert Marek - asystent Komisariatu Policji V Wydziału Prewencji

Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, który zatrzymał 44 sprawców przestępstw (to

najlepszy wynik pośród małopolskich dzielnicowych), w tym – będąc po służbie –

nietrzeźwego kierowcę oraz dwie osoby ze środkami odurzającymi,

młodszy brygadier Damian Woszczyna – zastępca dowódcy Specjalistycznej Grupy

Ratownictwa Chemicznego i Ekologicznego „Kraków 6” w JRG 6 Komendy Miejskiej

Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, którego kompetencje okazały się niezbędne

podczas ubiegłorocznej powodzi i umacnianiu brzegów Serafy,

Kajetan Wronkowski – kierownik I Referatu Rejonowego Oddziału I Śródmieście Straży

Miejskiej Miasta Krakowa, który skutecznie udzielił pierwszej pomocy nieprzytomnemu

mężczyźnie, z poważnym urazem głowy, potrąconemu przez pojazd na ul. Westerplatte.

Nagrodzonym przez kapitułę gratulował prezydent Jacek Majchrowski. – Jesteście państwo

osobami wypełniającymi bardzo różne obowiązki, ale zawsze polegające na udzielaniu pomocy

mieszkańcom. Od waszych szybkich decyzji i fachowości zależy niejednokrotnie życie ludzkie.

Dzięki waszej postawie możemy wszyscy czuć się bezpieczni – powiedział prezydent.

Do mundurowych trafiły okolicznościowe tableau oraz tablety.

 

 

Do tej pory nagrodzono 53 funkcjonariuszy, dodatkowo przyznano jedną nagrodę specjalną i

dwa specjalne wyróżnienia. W tym roku, z uwagi na stan epidemii i związany z tym reżim

sanitarny posiedzenie Kapituły Nagrody „Bezpieczny Kraków” zostało przeprowadzone w formie

elektronicznej.

W obradach brali udział: Alicja Szczepańska, reprezentująca przewodniczącego Rady Miasta

Krakowa, Krzysztof Sułowski, przewodniczący Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa,

Renata Kucharska – radna Miasta Krakowa oraz Bogdan Klimek – dyrektor Wydziału

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

Laureatów wybrano spośród zgłoszonych siedmiu kandydatur.
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